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Za ponad 100 mln zł zbudowane zostało na terenie Kampusu Morasko
w Poznaniu nowoczesne międzyuczelniane Centrum Nanobiomedyczne. Obiekt oddany
w piątek do użytku skupi w jednym miejscu badaczy i studentów z Uniwersytetu im. Adama
Mickiewicza, Uniwersytetu Przyrodniczego, Politechniki Poznańskiej oraz Uniwersytetu
Medycznego. Będą specjalizować się w nanonaukach oraz nanotechnologiach.

To największy wspólny projekt uczelni wyższych w stolicy Wielkopolski. Nowoczesny kompleks
nowego Centrum Nanobiomedycznego zawiera sale wykładowe i laboratoria, a także umożliwia
przekazywanie wiedzy za pośrednictwem internetu oraz nowoczesnej platformy e-learningowej.
W skład zaplecza badawczego weszło dziewięć laboratoriów wśród których na największą uwagę
zasługują m.in. pracownia spektroskopii rezonansów magnetycznych oraz obrazowania, pracownia
chemiczna, biologiczna, medyczna oraz nanostruktur. W obrębie budynku znalazły się także tzw.
cleanroomy, które stwarzają najlepsze warunki do prowadzenia precyzyjnych badań.

We wszystkich wspólnie będą prowadzić badania naukowe pracownicy i zdobywać pierwsze
doświadczenia studenci czterech największych uczelni w Poznaniu. Celem przedsięwzięcia było
zagwarantowanie absolwentom interdyscyplinarnego wykształcenia, które łączyć będzie ze sobą
nauki podstawowe takie jak fizyka, chemia, biologia czy biofizyka z naukami ścisłymi i medycznymi
takimi jak inżynieria materiałowa, fizyka techniczna, czy inżynieria biomedyczna. Dzięki zajęciom
organizowanym w Międzywydziałowym Centrum Nanobiomedycznym absolwenci, którzy opuszczą
mury swoich uczelni będą lepiej przygotowani do wejścia na rynek pracy.

Budowa nowoczesnego kompleksu została dofinansowania ze środków z Programu Infrastruktura
i Środowisko. Międzyuczelniane Centrum Biomedyczne już swoją stronę internetową, na której
można znaleźć dodatkowe informacje. Więcej o projektach inwestycyjnych realizowanych na polskich
uczelniach można przeczytać na Portalu Innowacji.
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
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Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach

 
23-12-2024

Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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